



Raciąż, 30.11.2022 r.

Zamawiający:
Gmina Miasto Raciąż
Pl. A. Mickiewicza 17
09-140 Raciąż

Dotyczy: Modernizacja Biblioteki Miejskiej w Raciążu oraz remont pomieszczeń przeznaczonych na pracownię tematyczne

Numer postępowania: KS.271.15.2021

Wszyscy zainteresowani

Wyjaśnienia do SWZ

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. — Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) — dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy PZP Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1.

Instalacja elektryczna, rozdzielnia główna - na rys. E-7 przedstawiono schemat rozdzielni głównej RG. Gdzie ma być zabudowana RG? Czy liczniki wskazane w RG to liczniki do rozliczenia kosztów energii z dostawcą czy też są to podliczniki. Proszę o pokazanie lokalizacji RG na rzucie piwnicy lub parteru.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż lokalizacja RG zgodnie z dokumentacją.

Pytanie 2.

W przypadku przebudowy zasilania związanego z układem pomiarowym (liczniki) wymagane są nowe warunki przyłączeniowe wydane przez dostawcę energii np. Enegra. Czy Zamawiający posiada aktualne warunki przyłączeniowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż instalacja wymaga rozdzieleni na trzy liczniki pomiarowe:

- 1) Biblioteka wraz z salą tradycji i resztą pomieszczeń należących do UM, używanych przez MCKSiR;
- 2) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej;
- 3) Orange.

Zamawiający nie posiada aktualnych warunków przyłączeniowych.

Pytanie 3.

Czy dokumentacja posiada uzgodnienie z Rzecznikiem ds. pożarowych? Ważne dla potwierdzenia lokalizacji wyłączników pożarowych i wyłącznika głównego (wg dokumentacji jest zlokalizowany w RG)

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada uzgodnień z rzeczoznawcą ds. pożarowych.

Pytanie 4.

W dokumentacji przetargowej w katalogu "Aranżacja" Zamawiający pokazuje wymagane elementy instalacji elektrycznej i teletechnicznej. Zakres instalacji nie pokrywa się z dokumentacją projektową branży elektrycznej zamieszczoną w odpowiedziach udzielonych przez Zamawiającego. Która dokumentacja jest podstawą wyceny? Czy parametry instalacji elektrycznej (rozdzielnie, WLZ,



okablowanie) pokazane w Projekcie Budowlanym z 2021 r są aktualne dla instalacji pokazanej w katalogu "Aranżacja"?

Odpowiedź:

Podstawą wyceny w zakresie instalacji na parterze budynku należy wykonać zgodnie z dokumentacją „Aranżacja”, natomiast pozostały zakres zawarty jest w dokumentacji projektowej branży elektrycznej zamieszczonej w odpowiedziach udzielonych przez Zamawiającego z dnia 23.11.2022 r.

Parametry instalacji elektrycznej (rozdzielnie, WLZ, okablowanie) pokazane w Projekcie Budowlanym z 2021 r są aktualne dla instalacji pokazanej w katalogu "Aranżacja".

Pytanie 5.

Schematy rozdzielnic elektrycznych pokazane w Projekcie Budowlanym z 2021 r nie uwzględniają większej ilości oświetlenia oraz większej ilości gniazd elektrycznych. Proszę o załączenie nowych schematów rozdzielnic elektrycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie posiada nowych schematów rozdzielnic elektrycznych.

Pytanie 6.

Osprzęt elektryczny - czy Zamawiający wymaga zastosowania osprzętu wg. opisu w katalogu "Aranżacja"?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zastosowania osprzętu wg. Opisu w katalogu „Aranżacja”.

Pytanie 7.

W katalogu „Aranżacja” znajdują się zduplikowane rysunki 01, 02, 03, 05. Proszę o wskazanie nazwy pliku, z rysunkiem który jest prawidłowy.

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi załącza prawidłowe rysunki 01, 02, 03, 05.

Pytanie 8.

W katalogu „Aranżacja” brakuje rzutu piwnicy z naniesioną instalacją elektryczną i teletechniczną (dla parteru jest załączony rysunek nr 03). Proszę o załączenie odpowiednich rzutów, bądź potwierdzenie, że w/w instalacje należy wykonać zgodnie z rysunkiem E4 Gniazda-piwnica.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż instalacje należy wykonać zgodnie z rysunkiem E4 Gniazda – piwnica, z wyłączeniem pomieszczeń oznaczonych nr 0.07, 0.08, 0.09.

Pytanie 9.

Rysunki w katalogu „Aranżacja” wskazują na montaż gniazd RTV. Proszę o udostępnienie schematu instalacji RTV.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada schematu instalacji RTV. Serwerownia znajduje się w pomieszczeniu oznaczonym nr 1.03 i tu powinna się schodzić instalacja RTV z 3 pomieszczeń tj. Sala multimedialna, Sala Biblioteki, Sala Tradycji.

Pytanie 10.

Rysunki w katalogu „Aranżacja” wskazują na montaż gniazd USB. Proszę o informację czy są to gniazda do ładowania urządzeń przez port USB czy należy wykonać połączenia między gniazdami USB? Jeśli należy wykonać połączenia między gniazdami USB to proszę o załączenie odpowiednich rzutów.

Odpowiedź:

Zamawiający określa porty USB jako porty przeznaczone do ładowania.

Pytanie 11.

Rysunki w katalogu „Aranżacja” wskazują na montaż gniazd RJ45. Proszę o wskazanie miejsca (dotyczy obu budynków MCKSiR oraz Biblioteki) gdzie ma być zakończona instalacja sieci LAN? Czy są istniejące szafy teletechniczne? Czy w szafach teletechnicznych jest miejsce na montaż dodatkowych paneli teletechnicznych?

Odpowiedź:

W MCKSiR istnieje już instalacja z gniazdami RJ która zakończona jest w szafie teletechnicznej Serwerowni należącej do MCKSiR w Raciążu. W Bibliotece instalacja powinna się kończyć w serwerowni tj. pomieszczeniu oznaczonym numerem 1.03.

Pytanie 12.

Proszę o informację co oznaczają opisy przy gniazdach elektrycznych G1, G2, G3 w Sali Tradycji?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że opis przy gniazdach elektrycznych oznaczają podłączenie 230V do gablot, które są wyposażone w oświetlenie.

Pytanie 13.

W Sali Tradycji występują gniazda 2HDMI. Proszę o informację, gdzie mają być zakończone kable HDMI? Czy przy TV?

Odpowiedź:

1 sztuka HDMI kończy się w serwerowni, a druga sztuka HDMI kończy się przy TV w Sali tradycji do podłączenia laptopa itp.

Pytanie 14.

Proszę o potwierdzenie, że w Sali Multimedialnej do projektora należy położyć 2 kable HDMI kończące się na ścianie z kominem oraz o informację do czego służą porty USB (tak jak w pytaniu nr 9)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż jeden kabel HDMI kończy się we floorboxie a drugi kabel HDMI kończy się na ścianie z ekranem do projekcji na dole (przechodzi górą). Porty USB służą do ładowania.

Pytanie 15.

Proszę o wskazanie lokalizacji wzmacniacza do instalacji głośnikowej wpuszczanej w sufit.

Odpowiedź:

Lokalizacja wzmacniacza do głośników sufitowych – pod ladą w głównym pomieszczeniu biblioteki. Głośniki sufitowe rozproszone w pomieszczeniach biblioteki i Sali Tradycji podzielone na dwie strefy. Sala multimedialna będzie posiadała niezależne kino domowe ze wzmacniaczem, które jest podłączone do projektora.

Pytanie 16.

Czy głośniki z zestawu głośnikowego do Sali multimedialnej należy zamontować na ścianie – jeśli tak to proszę załączyć rzutu z miejscami montażu głośników oraz wskazać lokalizację montaż wzmacniacza.

Odpowiedź:

Głośniki powinny zostać zawieszone na ścianach po rogach + centralny głośnik nad ekranem do projekcji oraz bass przy szafce RTV wraz ze wzmacniaczem.

Pytanie 17.

Czy instalacja teletechniczna i elektryczna w Sali Multimedialnej do stołu ma zostać zakończona we floorboxie?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż instalacja teletechniczna i elektryczna w Sali Multimedialnej do stołu

powinna zostać zakończona we Floorboxie.

Pytanie 18.

Czy kanał techniczny narysowany na rysunku 03 z katalogu „Aranżacja” jest prowadzony pod sufitem czy pod posadzką?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż kanał techniczny w pracowni Multimedialnej powinien zostać wykonany pod posadzką, zgodnie z opisem zawartym w Projekcie Wykonawczym aranżacji budynku.

Pytanie 19.

W pliku Opis aranżacji pokoi biurowych Zamawiający wymaga:

1.3 OŚWIETLENIE

Koncepcja przewiduje wymianę istniejących opraw oświetleniowych na nowe, LED-owe. Ze względu na potrzebę różnicowania natężenia oświetlenia na poszczególnych stanowiskach pracy zaprojektowano zapalanie każdej lampy osobno. Dodatkowo nad każdym biurkiem przewidziano belkę oświetleniową zapalaną bezpośrednio przy biurku.

Czy Zamawiający posiada wszystkie oprawy wynikające z ww. zapisu? Czy na rysunkach pokazano lokalizację wyłączników do zapalania opraw (każda osobno)?

Odpowiedź:

Podzielić trzeba na oddzielne zapalanie gaszenie, szynówkę, oświetlenie wiszące, oświetlenie wpuszczone w sufit. Sterowanie tak jak na rysunku czyli przy ladzie biblioteki. Oddzielne sterowanie w Sali tradycji.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące przy składaniu ofert i należy je traktować jako integralną część SWZ. W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający **zmienia termin składania ofert na dzień 06 grudnia 2022 r., do godz. 12:00**. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **06 grudnia 2022 roku o godzinie 12:30**.

Ponadto zostaje zmieniony **termin związania ofertą do dnia 04.01.2023 roku**.